[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2018                                                                                                            № 56-2
п. Целина

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Целинского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Целинского района Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Л.Д. Сычеву.

Председатель комиссии                                                                                Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                                         Л.Д. Сычева
Приложение №1
к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Целинского района Ростовской области

от 30 января 2018г. № 56-2
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Целинское сельское поселение Целинского района Ростовской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

подпункта ____ пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен

	1.
	Пшеничный

Евгений Павлович

	Собрание депутатов Целинского сельского поселения

	2.
	Жарина

Ольга Геннадьевна

	Собрание избирателей по месту работы

Секретарь комиссии

                                                                         Л.Д. Сычева

Приложение №2
к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Целинского района Ростовской области

от 30 января 2018г. № 56-2
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Михайловское сельское поселение Целинского района Ростовской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

подпункта ____ пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен

	1.
	Горобинский Игорь Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

Секретарь комиссии

                                                                         Л.Д. Сычева
Приложение №3
к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Целинского района Ростовской области

от 30 января 2018г. № 56-2
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Лопанское сельское поселение Целинского района Ростовской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

подпункта ____ пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен

	1.
	Елизарова

Наталья Александровна

	Региональное отделение в Ростовской области политической партии «Демократическая партия России»

Секретарь комиссии

                                                                         Л.Д. Сычева